
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 788

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 16:39:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2023

N° do Processo: 1328

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2023 18:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONSISTENTES NA INTERNAÇÃO DE PACIENTE PARA
RECUPERAÇÃO E TRATAMENTO DE DEPENDÊNCIA QUÍMICA, DE FORMA COMPULSÓRIA, EM
ATENDIMENTO AO MANDADO JUDICIAL – PROCESSO DIGITAL Nº 100284-88.2023.8.26.0582
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONSISTENTES NA INTERNAÇÃO DE PACIENTE PARA
RECUPERAÇÃO E TRATAMENTO DE DEPENDÊNCIA QUÍMICA, DE FORMA COMPULSÓRIA, EM
ATENDIMENTO AO MANDADO JUDICIAL – PROCESSO DIGITAL Nº 100284-88.2023.8.26.0582

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/788/pprestacao-de-servicos-consistentes-na-internacao-de-paciente-para-recuperacao-e-tratamento-de-dependencia-quimica-de-forma-compulsoria-em-atendimento-ao-mandado-judicial-processo-digital-n-100284-8820238260582p/

